
id "d

Dodatek č. 1340023 ke Smlouvě
o dílo č. 2022043

(dále jen ,,dodatek")

uzavřená mezi

Zhotovitelem: 1DPartner - systémy identifikace s.r,o.
SÍdlo: Kasárenská 66/12, Opava 746 01
Zastoupený: Markem Drndou, jednatelem společnosti
Bankovní spojeni: 2300772079/2010 Flo banka, a.s.
IČO: 039 42 741
DIČ: CZ03942741
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,, vložka 61890

Objednatelem: Střední průmyslová škola dopravní, a.s,
Sídlo: Plzeňská 298/217a, 150 00 Praha 5 - Motol
Zastoupený: Ing. Lukášem Sobotkou - předseda představenstva

Ing. Jiří Došlý - mistopředsed a představenstva
IČO: 25632141
DIČ: CZ25632141
Bankovní spojení: 1931503399/0800, Česká spořitelna, a,s.
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5097
Zňzovatel: Dopravní podnik hl. m, Praha, akciová společnost

Po vzájemné dohodě smluvních stran se předmětná smlouva o dílo č, 2022043 upravuje následovně

Článek l.
Předmět dodatku

Předmět smlouvy se mění a rozšiřuje o práce nad rámec smlouvy, jejichž rozsah je podrobně speciňkován
položkovým rozpočtem, který je součásti tohoto dodatku smlouvy jako jeho příloha č. 2

Místem plnění budovy: Košíře, Pankrác, Moravská, OZM

Článek II.
Cena a platební podmínky

Cena díla se navyšuje o 220 240,- Kč slovy dvě stě dvacet tisíc dvě stě čtyřicet korun českých bez dph. Dle
tohoto dodatku, je dána rozpočtem, který je nedílnou součástí jako příloha č. 2

Cenu zhotovitel objednateli fakturuje po zprovoznění díla, na základě soupisu skutečně provedených prací
odsouhlaseného objednatelem a protokolárnkn předáni a převzetí díla. Splatnost faktury je 21 dní od vystavení.

Cena zboží je stanovena ve smlouvě, přičemž v závislosti na počtu skutečně použitých komponentů zboží
(například kabeláže, dopravné) může dojít k úpravě ceny na základě vzájemně odsouhlasených písemných
pokynů a skutečně provedených prací.

www.idpartner.cz 1DPartner - systémy identifikace S.r.O,, Kasárenská 66/12, Předměstí, 746 01 Opava
tel: 739 316 285, IČO: 03 94 27 41, DiČ: CZ 03 94 27 41, email: obchod@idpartner.cz



id "d
Článek III.

Předáni a převzetí díla

Zhotovitel se zavazuje dodat zboží bez odkladu po uzavřeni smlouvy, nejpozději do 15.02.2024 od podpisu dodatku
smlouvy. Datum a čas realizace oznámí zhotovitel objednateli nejpozději 2 pracovní dny před tímto datem.

Článek IV.
Závěrečná ustanoveni

Pokud není v tomto dodatku stanoveno jinak, pak v ostatních případech platí v plném rozsahu ustanovení SOD č.
2022043

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Může být změněn
pouze písemnou dohodou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.

V Praze dne...... ..... V Opavě dne

Objednatel: Zhotovitel:

· V Digitálně podepsalIng. Lu kas Ing. Lukáš Sobotka
Datum: 2023.12.15Sobotka ,,,,,,,, ,,,,,,P

Ing. Lukáš Sobotka
předseda představenstva

Marek Drnda
_ Digitální podpis:

14.12.2023 12:19

Marek Drnda
jednatel společnosti

lng.jiři
Došlý

Digitálně podepsal Ing.
Jiří Došlý
Datum: 2023.12.15
20:49:46 +01'00'

Ing. Jiří Došlý
místopředseda představenstva

www.idpartner.cz 1DPartner - systémy identifikace s.r.o., Kasárenská 66/12, Předměstí, 746 01 Opava
tel: 739 316 285, IČO: 03 94 27 41, DiČ: CZ 03 94 27 41, email: obchod@idpartner.cz



id "d
Příloha č. 2

Konzultovaná varianta 2x přIchod/odchod OZM, MORAVSKÁ,
KOŠÍŘE, PANKRÁC společně v rámci jednoho výjezdu

Označení

ID CELAN
DUALNI
SNÍMAČ

Popis produktu
MORAVSKÁ
HW ŘÍdÍcĹ jednotka
Identifikační snímače ID 1530 (příchod - odchod) 125
KHz a 13,56 mHz
Kabeláž včetně práce, lišt, montáže a spojovacího
materiálu - na základě skutečnosti
Kabeláž žlabem
Kabeláž do stávajících lišt

Napájecí zdroj (zálohovaný)

Vygenerování licenčního souboru za snímač

implementace SW při rozšířenI

Montáž řídícÍ jednotky
montáž snímačů

Přípojení zámku k řIdicI jednotce
Synchronizace snímačů kovové zárubně nebo těsné
bhzkosti

zapojení zdroje jednotky
Kabelová průchodka na dveře (v případě potřeby)
ParalelnÍ propojeni extérniho zařIzenI zvonkové tablo na
jeden zámek

Krycí stříška na snímač venku

Oživeni, nastaveni, konfigu race

Dopravné dle skutečnosti - odhad
Systém pro zápis osobních čÍsel Čipů DUÁLNÍ KARTY

Školení v případě potřeby

jádrové vrtání, popřípadě sekání (podle skutečnosti) cm

Revize kabeláže (hod)

Celkem bez DPH

Celkem s DPH 21%

počet cena za ks cena celkem

NZ Z

SW

WORK

DUÁL

DOPR

USB

Cena (KČ)

Cena (KČ)

55 615,00

67 294,15

Ozna Cení

ID CELAN
DUÁLNÍ
SNÍMAČ

Popis produktu
OZM
HW ŘídÍcÍ jednotka
ldentifikačni snímače ID 1530 (příchod - odchod) 125
KHz a 13,56 mHz
Kabeláž včetně práce, lišt, montáže a spojovacího
materiálu - na základě skutečnosti
Kabeláž žlabem

Napáječí zdroj (zálohovaný)

počet cena za ks cena celkem

NZ Z :' 7,"í'áž'?. i?'
www.idpartner.cz 1DPartner - systémy identifikace S.r.O., Kasárenská 66/12, Předměstí, 746 01 Opava

tel: 739 316 285, IČO: 03 94 27 41, DiČ: CZ 03 94 27 41, email: obchod@idpartner.cz



id "d
SW

WORK

DUÁL

DOPR

USB

VygenerovánÍ |icenčniho souboru za snímač
implementace SW při rozšÍření
Montáž řjdÍcÍ jednotky
montáž snímačů

pňpojení zámku k řídicÍ jednotce
Synchronizace snímačů kovové zárubně nebo těsné
blízkosti
zapojení zdroje jednotky
Kabelová průchodka na dveře (v případě potřeby)
Para|e|ní propojení extérního zařIzenI zvonkové tablo na
jeden zámek
Krýcí stříška na snímač venku
Oživení, nastavení, konfigurace
Dopravné dle skutečnosti - odhad
Systém pro zápis osobních čísel čipů DUÁLNÍ KARTY
ŠkolenI v případě potřeby

jádrové vrtání, popřípadě sekání (podle skutečnosti) cm
Revize kabeláže (hod)

'Íµ"
Cena (KČ) Celkem bez DPH

Cena (KČ) Celkems DPH 21%

54 615,00

66 084,15

Označeni Popis produktu počet cena za ks cena celkem

ID CELAN
DUÁLNÍ
SNÍMAČ

NZ Z

SW

WORK

DUÁL

PANKRÁC
HW ŘIdki jednotka
Identifikační snímače ID 1530 (příchod - odchod) 125
KHz a 13,56 mHz
Kabeláž včetně práce, lišt, montáže a spojovacího
materiálu - na základě skutečnosti
Kabeláž do stávajících lišt

Napájecí zdroj ('álohovaný)

Vygenerování licenčního souboru za snímač

implementace SW při rozšířenÍ

Montáž řjdÍcÍ jednotký

montáž snímačů

připojení zámku k řídicI jednotce

Zámek - elektrický ovládač rezervní pro Pankrác

Dveřní protikus pro elektrozámek

Montáž a zafrézováni nového zámku pro Pankrác
Synchronizace snímačů kovové zárubně nebo těsné
blízkosti

zapojení zdroje jednotky

Kabelová průchodka na dveře (v případě potřěby)
Para|e|ní propojení extérniho zařIzení zvonkové tablo na
jeden zámek

Krycí stříška na snímač venku

n-

www.idpartner.cz 1DPartner - systémy identifikace S.r.o., Kasárenská 66/12, Předměstí, 746 01 Opava
tel: 739 316 285, IČO: 03 94 27 41, DiČ: CZ 03 94 27 41, email: obchod@idpartner.cz



id "d
Oživení, nastaveni, konfnu race

DOPR Dopravné dle skutečnosti - odhad

USB Systém pro zápis osobních čísel čipů DUÁLNÍ KARTY
Školeni v případě potřeby

jádrové vrtání, popřípadě sekání (podie skutečnosti) cm

Revize kabeláže (hod)

Cena (KČ) Celkem bez DPH

Cena (KČ) Celkems DPH 21%

);?:!:;::!":"
59 695,00

72 230,95

Označení

ID CELAN
DUÁLNÍ
SNÍMAČ

Popis produktu
KOŠÍŘE
HW ŘÍdící jednotka
Identifikační snímače ID 1530 (příchod - odchod) 125
KHz a 13,56 mHz
Kabeláž včetně práce, lišt, montáže a spojovacího
mateňálu - na základě skutečnosti
Kabeláž do stávajících lišt (odhad)

Napá ječí zdroj (zálohovaný)

Vygenerování licenčního souboru za snímač

impiementace SW při rozšÍÍ'enÍ

Montáž řídÍcÍ jednotky

montáž snímačů

pňpojení zámku k řkjicí jednotce

Ostatní

Zámek - elektrický ovládač rezervní
Montáž a zafrézováni nového zámku vlastni příprava dle
dohody
Krycí plech na mřížkový plot v21xŠ18 (vlastni příprava -
navařit) Za účelem instalace snímačů). Dále
doporučujeme na brance instalovat z obou stran koule
Synchronizace snímačů kovové zárubně nebo těsné
blízkosti

zapojení zdroje jednotky

Kabelová průchodka na dveře (v případě potřeby)
Para|e|ní propojení extérního zařIzení zvonkové tablo na
jeden zámek

Krycí stříška na snímač venku

Oživení, nastavení, konfigurace

Dopravné dle skutečnosti - odhad
Systém pro zápis osobních čísel čipů DUÁLNÍ KARTY

Školení v případě potřeby

jádrové vrtáni, popřípadě sekáni (podle skutečnosti) cm

Revize kabeláže (hod)

Celkem bez DPH

Celkems DPH 21%

počet cena za ks cena celkem

NZ Z

SW

WORK

DUÁL

DOPR

USB

Cena (KČ)

Cena (KČ)

!:;i,Ág?"

50 315,00

60 881,15

www.idpartner.cz 1DPartner - systémy identifikace S.r.O., Kasárenská 66/12, Předměstí, 746 01 Opava
tel: 739 316 285, IČO: 03 94 27 41, DiČ: CZ 03 94 27 41, email: obchod@idpartner.cz


